
Zápis ze schůze Klubu přátel školy,konané dne 10.1.2011 
 
1.   Zahájení a uvítání přítomných. 

Přítomni : Mgr.Dunděra, Ing.Kožmín, Wehrenbergová, Pátková 
 

   2.   Proběhla schůze školské rady, kde byl schválen rozpočet na další rok, byl předložen 
učební plán, plán školního roku a nová koncepce cizích jazyků ( ta se týká žáků prvních, 
druhých, šestých a sedmých tříd ). 

  
3.   Projednány aktivity financované KPŠ v roce 2010: mikulášská nadílka, kytičky pro    

prvňáčky, Sluníčkový den a různé soutěže. 
 
4.   Ve dnech 25. a 26.11.2011 proběhne na naší škole zápis žáků do prvních tříd. 
 
5.   Dne 25.11.2011 proběhne na naší škole den otevřených dveří s bohatým programem. 
 
6.   Projednán plán aktivit na rok 2011 finančně podporovaných KPŠ: 

- kytičky a drobnosti pro děti z deváté třídy  
- Sluníčkový den 
- mikulášská nadílka 
- masopust  
- odměny pro úspěšné děti v soutěži matematický klokan, recitační soutěži a dalších. 
- plánovaný výlet pro celou školu  

 
7.   Žáci 2. stupně, kteří bydlí v Praze 6 dostávají dotaci na cizojazyčný pobyt v zahraničí od 

Úřadu Prahy 6. Žáci, kteří dojíždějí do naší školy, tuto dotaci nedostávají a pobyt 
v zahraničí si musí celý hradit sami. 
Ředitel a KPŠ doporučují podat žádost o grant „Dobré sousedské vztahy“ který 
každoročně vypisuje letiště Praha. Grant může podat KPŠ nebo jiný neziskový subjekt a 
podílet se na něm musí s obcí, odkud žáci dojíždějí (jedná se o podpis starosty, nikoliv 
finanční spoluúčast). Tito žáci by pak mohli dostat příspěvek na cizojazyčný pobyt 
v zahraničí přímo od letiště Praha. 
 

8.   Dne 21.2.2011 od 18,00 proběhne na naší škole schůze třídních důvěrníků. 
 

 
 

 
 
 
       zapsala                                                                                        předseda 
Daniela Pátková                                                                          Ing.Jiří Kožmín 


